
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE 

“James Clerk MAXWELL”  
via Don G. Calabria, 2 - 20132 Milano   tel. 02282.5958/6328 – www.maxwell.edu.it  

 

SEZIONE ASSOCIATA   ISTITUTO PROFESSIONALE “Luigi  SETTEMBRINI ”  
via Narni ,18 - 20132 Milano   tel. 022614.3954/5080 

C. F. 80124170152 

1 

 

Le informazioni trasmesse sono da intendere solo per la persona e/o ente a cui sono 

indirizzate, possono contenere documenti confidenziali e/o materiale riservato. 

Qualsiasi modifica, inoltro, diffusione o altro utilizzo relativo alle informazioni 

trasmesse, da parte di persone e/o enti diversi dai destinatari indicati, è proibito ai sensi 

del Regolamento UE 679/16 e dell’art. 616 del C.P. 

Decreto n° 4122 
Milano, 30/08/2024  

Al sito web sez. Amministrazione Trasparente  

Agli Atti  

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE DI CIRCOLO E DI ISTITUTO III FASCIA 

PERSONALE ATA VALIDE PER IL TRIENNIO SCOLASTICO 2024/2027 - DM. 89/2024  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Ministeriale n° 89 del 21 maggio 2024 relativo alle domande di inserimento 

/conferma/aggiornamento ai fini della costituzione delle graduatorie terza fascia A.T.A. per il 

triennio 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027  

VISTO l’art. 8, comma 5, del D.M. 89/2024;  

VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia –Ufficio IX –Ambito Territoriale di 

Milano prot. 19944 del 06.08.2024 con la quale si disponeva la pubblicazione delle graduatorie 

definitive d’Istituto di 3^ Fascia del personale ATA per il triennio scolastico 2024/2025, 2025/2026 

e 2026/2027.  

VISTE le graduatorie provvisorie pubblicate in data 19/08/2024;  

PRESO ATTO dei ricorsi pervenuti nei tempi stabiliti e corretto ciò che si è ritenuto errato; 

DECRETA 

la pubblicazione delle GRADUATORIE DEFINITIVE D’ISTITUTO III^ FASCIA DEL PERSONALE A.T.A. 

per il conferimento di contratti a tempo determinato, valide per il triennio scolastico 2024/2025, 

2025/2026, 2026/2027. 

Ai sensi del decreto legislativo 196/03 e del Regolamento Europeo n° 679/2016, le graduatorie 

vengono pubblicate prive dei dati personali e sensibili.  

 

              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

        Prof. Franco Tornaghi 
       (Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 c.2 D.lgs. n.39/1993) 

 

 

IIS J.C. Maxwell - C.F. 80124170152 C.M. MIIS017001 - A46F9F0 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0008608/U del 30/08/2024 16:32

http://www.maxwell.edu.it/
http://www.maxwell.gov.it/index.php/ipsia-l-settembrini/

